igienici e terrazzo, facente parte del complesso immobiliare condominiale denominato “Ala 

Sud”, sito in Cattolica, Piazza della Repubblica n. 12/A, posta al piano primo, distinta al 

Catasto Fabbricati di detto Comune al foglio 4 (quattro) col mappale 2863 

(duemilaottocentosessantatre) cat. A/10, classe 2, vani 10, superficie catastale totale mq. 282, 

R.C. Euro 2.324,06; 

unitamente alla quota di comproprietà indivisa ai sensi e nelle ragioni di legge e di cui al vigente 

regolamento condominiale sulle parti comuni del fabbricato.

[...]

Per quanto sopra il sottoscritto notaio Luigi Ortolani 

FISSA 

per il giorno 27 novembre  2025 (duemilaventicinque) ore 11:00 presso il proprio studio 

notarile in Riccione Viale Ceccarini n. 171, l’esperimento di vendita in lotto unico del 

suindicato compendio, al prezzo base di euro 610.000 (seicentodiecimila) come determinato 

dalla citata perizia di stima, prevedendosi che in caso di pluralità di offerte e conseguente gara, 

le offerte in aumento non potranno essere inferiori ad euro 10.000 (diecimila). 

DETERMINA 

le seguenti  

CONDIZIONI DI VENDITA